
模擬店やステージも
楽しんでね！

もとやま園

ふ
れあいまつり

※駐車場がない為、電車・バスをご利用下さい。

阪神御影駅から市バス38系統乗車し約10分「観音橋」バス停からすぐです。

※近隣の皆様におかれましては、行事中ご迷惑をおかけする事もあると

存じますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

※模擬店の内容は都合上、当日の内容が変更する場合があります。

日時：2024年10月26日（土）

11：00～14：30

場所：本山親子遊園※雨天中止

もとやま園の

クッキーや

マット他

その他の施設の

おすすめ

商品の販売も

あります！

お楽しみに♪

～ゲーム～

ストラックアウト

くじ引き

スーパーボール

社会福祉法人 協同の苑 もとやま園

【住所】神戸市東灘区西岡本4丁目17-1 【電話】（078）855-5565

～ステージ～

和太鼓演奏

チアリーディング

フラダンス

ソーラン節

他にも色々

ありますよ～♪

だしたこ焼き

フランクフルト

焼き鳥

大学芋

ビール

ポップコーン

ジュース

※記載されている模擬店とステージは2023年度の物です。


